

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

| | | |
|--|--------|--|
| IČO zák.: 00160661 | 500813 | IČ DPH: |
| SJ Gymnázium - Hradná 23, Liptovský Hrádok | | DIČ: |
| Hradná 23 03301 Liptovský Hrádok | | ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/> |

| | |
|---------|-----------------|
| Faktúra | Číslo 111100368 |
| | Strana číslo 1 |

DEPO: Depo PRE

| | | |
|----------------|-------------|---------------------------|
| Ref: 511000020 | Dealer 5517 | Dátum vystavenia 7.1.2011 |
| Moravčíkova | | |

| | | |
|--|--|---|
| Dátum dodania-tovaru-služby: 7.1.2011 | Platba D21 | Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod |
| Miesto dodania: SJ Gymnázium | Bankové spojenie 8010-0611022233/7500 | Doprava 031 Tel:0911/540061 Oľko Ivan, 31 NM951BHIVECO 68C18 |
| Hradná 23 03301 Liptovský Hrádok | Poradie: 300 | Objednávka / Dodací list: 0 |
| Dátum splatnosti: 28.1.2011 | | |

| Číslo riadku | Číslo tovaru | Počet kartónov | Názov tovaru + Balenie | Cena za jednotku Brutto | Zlava % | Cena za jednotku Netto | Počet kusov | Celkom EUR | DPH % |
|--------------|--------------|----------------|-----------------------------|-------------------------|---------|------------------------|-------------|------------|-------|
| 1 | 106330 | 4,00 | TLAPIA FILET IQF 1*5KG | 3,6900 | | 3,6900 | 20,00 kg | 73,80 | 20 |
| 2 | 261001 | 19,68 | BRÁVČOVÉ STEHNO BK MRAZ PV | 2,9500 | | 2,9500 | 19,68 kg | 58,06 | 20 |
| 3 | 731006 | 1,00 | VAJCIA V ŠKRUPINE*L*6*30 KS | 0,1000 | | 0,1000 | 180,00 ks | 18,00 | 20 |
| 4 | 610095 | 3,00 | SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*3L | 1,2900 | | 1,2900 | 15,00 l | 19,35 | 20 |

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

ŠKOLSKÁ JEDÁLEN
AKO SÚČASŤ
GYMNÁZIUM HRADNÁ 23
LIPTOVSKÝ HRÁDOK
044/522 1116
IČO: 00160661

| | | | | | |
|------------|--------|------------|--------|----------------|---------------|
| EUR | | EUR | | EUR | |
| Sazba DPH | 20% | | | Celkom základ: | 169,21 |
| Základ | 169,21 | | | Celkom DPH: | 33,84 |
| DPH: | 33,84 | | | Zaukroštenie: | 0,00 |
| Celkom | 203,05 | | | Celkom: | 203,05 |
| Netto kg: | | Brutto kg: | | | |
| Celkom kt: | 27,68 | Celkom ks: | 234,68 | | |

S Vašími pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27
DS: 30478